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29 mln zł z RPOWŚ 2014 -2020 to szansa rozwoju dla
kieleckich szkół, przedszkoli i żłobków

Kilkudziesięciu dyrektorów kieleckich placówek edukacyjnych uczestniczyło w
konferencji w Urzędzie Miasta w Kielcach, poświęconej konkursom Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego, z których mogą skorzystać
miejskie szkoły, przedszkola, żłobki i inne placówki edukacyjne. Urząd
Marszałkowski uruchomi w pierwszej połowie 2020 r. dziesięć naborów projektów
edukacyjnych w ramach RPOWŚ 2014 – 2020. Trzy konkursy będą dedykowane
wyłącznie Kieleckiemu Obszarowi Funkcjonalnemu, obejmującemu miasto Kielce i
okoliczne gminy.

– Bardzo dziękuję za Państwa dotychczasowe zaangażowanie w tworzenie i realizację
projektów edukacyjnych w ramach świętokrzyskiego RPO – powiedziała wicemarszałek
województwa świętokrzyskiego Renata Janik, witając uczestników spotkania. – Chciałabym
podkreślić, że miasto Kielce i podległe mu placówki edukacyjne przygotowują projekty
bardzo dobrej jakości. Tym bardziej gorąco zachęcam Państwa do składania wniosków w już
ogłoszonych i nadchodzących konkursach.

– Fundusze unijne to, krótko mówiąc, ulga dla samorządowych budżetów – powiedział
wiceprezydent Kielc Marcin Różycki, nadzorujący w kieleckim magistracie sprawy
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edukacyjne. – Tylko w tym roku zawarliśmy trzy umowy na dofinansowanie dużych
projektów dla kieleckich techników. Liczymy na więcej, więc na pewno skorzystamy z
dostępnej oferty.

W ramach kwoty dostępnej w tegorocznych konkursach na projekty „miękkie” Regionalnego
Programu Operacyjnego, blisko 29 mln zł zarezerwowano na wsparcie edukacji dzieci i
młodzieży na każdym etapie rozwoju – począwszy od najmłodszych dzieci, korzystających z
opieki żłobkowej, aż po absolwentów szkół zawodowych. Projekty współfinansowane z
Regionalnego Programu Operacyjnego umożliwiają m. in. prowadzenie dodatkowych zajęć,
dostosowanych do indywidualnych potrzeb młodych ludzi, a także kształcenie kadry
pedagogicznej oraz zakupy nowoczesnego wyposażenia dla placówek.

Na największe fundusze, bo aż 18 mln zł, mogą liczyć szkoły branżowe i technika, które
wcześniej przez wiele były niedocenianym i zaniedbywanym elementem polskiego systemu
edukacji. Wspieranie tych placówek jest jednym z priorytetów Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego.

Szczegółowe informacje na temat już ogłoszonych i planowanych do ogłoszenia konkursów
edukacyjnych można znaleźć na portalu informacyjnym RPOWŚ 2014 -2020.
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